
ДЕПАРТАМЕНТ ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 

КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ПОЛТАВСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ КЛІНІЧНИЙ 
ОНКОЛОГІЧНИЙ ДИСПАНСЕР ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ»

НАКАЗ

_  , . * м. Полтава 
від (Ж / /  __

Про оголошення аукціону 
щодо оренди майна

Керуючись Законом України «Про оренду державного та комунального 
майна» від 3 жовтня 2019 року№ 157-ІХ, Порядком передачі в оренду 
державного та комунального майна, затвердженим Постановою Кабінету 
Міністрів України від 3 червня 2020 р. № 483, з метою передачі в оренду майна 
спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Полтавської області,

Н А К А З У Ю :

1. Оголосити аукціон на передачу майна в оренду:
- приміщення в адмінбудівлі, що на балансі Комунального підприємства 

«Полтавський обласний клінічний онкологічний диспансер Полтавської 
обласної ради», за адресою м.Полтава, вул. Миколи Дмитрієва, 7 а, загальною 
площею 38,48 м2. - лот №1

2. Розробити текст оголошення про проведення аукціону відповідно до 
лоту №1. Проект тексту оголошення (Додаток 1 додається) погодити спільно з 
Департаментом охорони здоров’я Полтавської ОДА та Управлінням майном 
обласної ради.

3. Доручити економісту 1 категорії Кольбі Н.М. оприлюднити цей наказ 
та оголошення про проведення аукціону щодо оренди вище вказаного майна в 
електронній торговій системі «Рго2огго.Продажі» протягом 10 робочих днів.

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Головний лікар О.Я. Вовк

Погоджено:
Юрист О.В. Письмак


